
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/929/

Código da publicação: 929

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 12:54:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2025

N° do Processo: 4774

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/04/2025 09:15:00

Valor estimado: R$ 2.274.400,00
Objeto:
Aquisição de combustíveis para a frota municipal
 
Resumo:
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.
Pregão eletrônico nº15/2025. Sistema Registro de Preço. Processo Interno n°4774/2025. Base Legal:
Lei n° 14.133/2021. Objeto: Aquisição de combustíveis, para atender  as demandas das Secretarias e
Diretorias municipais. Data de recebimento das propostas: de 14/04/2025 até o dia 29/04/2025.
Edital na íntegra disponível em: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br( Licitações/Pregão eletrônico)
 no portal www.gov.br/pncp/pt-br ;  na plataforma www.bllcompras.org.br.   Espirito Santo do Turvo,
09  de abril   de 2025. Gilberto Nascimento Bertolino-Prefeito Municipal .

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/929/paquisicao-de-combustiveis-para-a-frota-municipalbrnbspp/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bllcompras.org.br
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6de47338d2482f4dcd75d7ca0dc91fb.pdf

